



Ekshärads Skidförening

Styrelsens verksamhetsberättelse 2006-07

Allmänt

Styrelsen har vanligtvis hållit möten med en till två månaders mellanrum, samt därutöver telefonkontakter efter behov. ESF har deltagit vid förbundsmöten på både regional- och riksplanel under året inom skid- och skidskytte.

Ansvar för själva skidverksamheten i föreningen har även i år delegerats till *kommittéer* enligt tidigare modell. Dessa har haft att ansvara för sina respektive verksamhetsplaner och kostnader. Kommittéerna gör sina egna verksamhetsberättelser att bilägga de övriga årshandlingarna.

Årsmöte hölls i klubbstugan och i två omgångar med den första delen den 20 juni 2006 samt vid en efterföljande komplettering den 4 juli för att inhämta den skrivna revisionsberättelsen.

Verksamheten

Se i huvudsak respektive *kommittéers* egna verksamhetsberättelser från det aktuella året.

Medlemmar

Skidåkningen i Ekshärad fortsätter att locka ett ökat antal medlemmar till föreningen och vi får tolka det som att ESF:s verksamhet, spårkvalitet mm uppskattas. Den gångna säsongen kan vi notera ca 35% ökning av medlemsavgifterna jämfört med säsongen innan.

Vid utgången av verksamhetsåret, den sista april 2007, hade föreningen 228 medlemmar fördelat på 103 kvinnor och 125 män.

Ca 25% av medlemmarna är barn och ungdom under 20 års ålder.

Medlemsstatistiken har vissa brister då luckor förekommer i inrapporteringen; vanligtvis att namnen på alla personer inte noterats i samband med betalningen, åldersuppgift saknas eller helt anonyma betalare.

Ekonomi

För föreningen är det givetvis angeläget att finna inkomster, och söka goda ekonomiska lösningar, för att finansiera skidåkning och kringarrangemang.

Skoga Marknad arrangerades traditionellt den sista helgen i augusti även i år.

Marknadsgeneral Bo Johansson höll ihop hela det stora arrangemanget på bästa sätt. De så kallade gruppcheferna för grillvagn, serveringstält, parkering mm drar också ett stort lass med flera veckors förarbeten, bemanningslistor, varubeställningar mm. Medlemmar, och en hel del andra välgörare, gjorde en mycket god insats som bidrog till klubbens arbete med marknaden. Även i denna verksamhetsberättelse vill styrelsen ånyo tacka alla för insatsen under årets Skoga Marknad!

Vi har bland annat deltagit vid *Ekshärads* vårmarknad där vi bemannade ett tivolistånd och vid julmarknaden där vi sålde från vårt Ullmax-sortiment av funktionsunderkläder i ull. Klädförsäljningen har pågått under hela året vid några olika event och genom medlemmarnas omsorg till vänner och arbetskamrater. Totalt sett har omsättningen varit bättre än förväntat. I

april hade vi Ullmax representant på besök för introduktion av ytterligare en produktlinje; det sk Max-2-wear, med vita plagg.

Försöken att intressera sponsorer har blivit påtagligt intensivare under året. Det är en sponsorjägare som fått klartecken att i ESFs namn driva ett speciellt projekt för föreningens skidskyttar.

Föreningen åtog sig i år att sätta skogsplant på ett område i trakterna av Brunnsberg vilket engagerade några familjer och som gav ett välkommet tillskott i ESFs kassa.

Då ESF är medlem i Ekshärad Turism & Fritid hade vi möjlighet att återigen delta vid *Svenska Rallyt*. Genom att bemanna biljettförsäljningen vid en specialsträcka får vi en inkomst.

För detaljer kring ekonomin hänvisas till de sedvanliga årliga ekonomiska berättelserna.

Handslaget –projekt pengar

Föreningen har erhållit medel från RF, genom både SSF och SSSF, för stimulerande aktiviteter för skid- och skidskytteverksamheten. Det har bl a handlat om friluftsdag för skolan och familjedag vid skidskyttet samt vissa materialinköp, skidor och skor för utlåning.

Styrelsen

Har bestått av: Annsofie Bergqvist (ungdom), Lennart Bergman (kassör, skidskytte), Nina Finstad (sekreterare), Jan Gustafsson (ordf), Bo Johansson (vice sekr), Karl-Arne Kvarnström, (spårchef, materiel) och Annika Wredenbergs (vice ordf).

Som revisorer kunde Kjell Persson kompletteras med Stig Edgren, efter ett fyllnadsval i oktober.

Rekryteringen till styrelseuppdrag är generellt svårt och valberedningen lyckas inte finna kandidater till samtliga önskvärda poster. Några vidtalade personer valde att dra sig ur etc. Styrelsen kan givetvis upprätthålla nödvändiga funktioner men det genom att några ledamöter ”dubbelarbetar” på ett sätt som på sikt kan vara ohållbart. Ett annat problem kan vara idétorra och att vissa verksamhetsdelar, tex bredd och motion, inte kommer till sin rätt då de fn saknar representant i styrelsen.

Att besätta styrelsen blir en fortsatt viktig utmaning för föreningen under nästa år.

Anställda

Karl-Arne Kvarnström har jobbat heltid och helår åt ESF enligt tidigare modell. Även Lena Mårtensson och Bengt Jonsson har kunnat beredas plats deltid under delar av året. En kortare tid har Albert Jonsson haft sin tjänst hos oss.

Allianstävlingarna

I vanlig ordning har ESFs unga skidåkare ställt upp och gjort många fina lopp i Klarälvdalen. Men här gäller i högsta grad att det viktiga inte är seger utan att delta och att tävlingarna är viktiga intresseväckare för sporten.

Vasaloppsveckan

ESF hade hela 39 starter i Kortvasan och därtill tillkommer några totalt i de olika Vasaloppsarrangemangen under veckan. Klubben hade en egen buss med åkare till KortVasan, där vi även stod för middagen.

Arrangemang

På barmark arrangerade vi en springskyttetävling i augusti och i september var ESF medhjälpare då Agnes Wredenberg, som ett skolprojekt, ordnade ett tvådagarsläger för ungdomar inom skid- och skidskyttet med upptag från hela Värmland.

Vårt eget Ekeslopp och DV-cupen i december fick tyvärr ställas in då snön uteblev och så även kylan som gjorde att konstsnö inte kunde tillverkas i tid.

Trettondedag jul samarrangerade ESF och Dala-Järna en DV-cup i skidskytte i Ekshärad. Dala-Järna hade inte tillräckligt med snö.

Som nämnts ordnades en Sportlovsdag med korvgrillning och pröva-på vid skjutbanan och tidigare en friluftsdag. Den 21 mars körde vi det numera klassiska Barnens Vasalopp. ESF har även ordnat allianstävling och KM under året.

Den 11 mars ordnades en bussresa till Oslo och Holmenkollens Världscuptävling i skidskytte. Med på resan var sponsorer, medlemmar och andra intresserade. Mycket lyckat!

Sunne SLFs Ekebylopp är ett exempel där en annan förening valde att arrangera på Ekshärads Skidstadion, den 7 januari.

Internet

Föreningens hemsida - eksharadssf.se - har under året fortsatt att utvecklas och har ökat antalet unika besökare under sommarhalvåret till att pendla mellan 8-20 per dag. Under vintern är intresset naturligtvis större och under våra arrangemang syns tydligt behovet av att synas och få ut information via nätet.

Anläggning

ESF är som bekant en av medlemmarna i kooperativet Ekshärad Turism och Fritid. Där har vi också en tydlig intressekoppling då kooperativet äger själva elljusanläggningen, konstsnösystemet och pistmaskinen. Karl-Arne har varit delaktig i körandet av pistmaskin och snöläggning.

Ett nytt system för betalning av Åk-avgiften visade sig fungera väl; det innebar att Daggäster helt enkelt kunde droppa ner en tjuga i en låda på stadion.

Konstsnön har inneburit att Ekshärad verkligen hamnat på skidkartan eftersom det varit en av de få anläggningarna i regionen med snö under lång säsongen, bl.a. har många Värmlandsklubbar kunnat lägga träningar och några tävlingar hos oss. Dessutom har bl a en grupp från Huskvarna haft ett helgläger här.

Dock har vi gärna välkomnat kylan någon vecka tidigare än det blev. Nu startade snöläggningen först den 17 dec och premiär kan sägas ha varit den 22:a. Julhelgen blev synnerligen perfekt för längdskidåkning i Ekshärad!

Haralöpet

Många skidåkare uppskattar det klassiska spåret norrut från Ekshärad men tyvärr blev årets säsong kort och snöfattig!

Med denna berättelse tackar styrelsen för förtroendet

För styrelsen

.....

Jan Gustafsson, ordf.